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

. по ул.Ленина,36, 3 эт., на длит. срок, част.
с мебелью, порядочным людям, 8т.р. + к/у, с 1
июля. т.8-922-333-3911

. по ул.Советская,26, 30 кв.м, част. с
мебелью и быт. техникой, 8т.р. + к/у. т.8-922-360-
4189

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок,
с мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор
3т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Приморский б-р,29, 1 эт., 6,5т.р. +
свет, вода. т.8-922-321-5686

., с мебелью, на длит. срок, в центре,
7,5т.р. т.8-922-322-4557

. на Основном, на длит. срок. т.8-922-645-
3760

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.,
ключи в день подписания договора. т.8-922-309-
3838

на длит. срок, в нов. доме,
ул.Текстильщиков,8, 8т.р. + вода и эл-во. т.8-982-
460-0937

. на Основном в новостройке, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-321-5686

по ул.Ленина,15, 1 эт., на длит. срок,
10т.р. + счетч. т.8-922-301-5831

по ул.Советская,18, 2 эт., на длит. срок,
б/мебели, 7т.р. + счетч. т.8-912-987-0158

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой,
20т.р. т.8-922-309-3838

благоустр. в кирп. доме на Завьялово,
одна комната отдельно, вторая совм. с кухней, с
мебелью и быт. техникой, 8,5т.р, все включено.
т.8-922-352-2471

по ул.Кабалевского,10, част. с мебелью,
9т.р. + счетч. т.8-919-464-8726

. по ул.Мира,27, дом на огороженной
территории, парковкой, 3/5 эт., хор. сост., встр.
кухня, част. мебель, бол. з/лоджия и балкон,
прихожая, гардеробная, с/у разд., 18т.р. т.8-922-
314-0170

. на длит. срок, 9т.р. + счетч. т.8-922-323-
7050

по ул.Советская. т.8-922-311-5408
по ул.Ленина,29, част. с мебелью, на

длит. срок, 7т.р. + счетч. т.8-912-585-8397
интернет оптоволокно ростелеком,

диван, ТВ, шкафы, холодильник, 8т.р. + счетч.
т.8-922-314-9332

. по ул.Кабалевского,8, 3 эт., ремонт в бол.
комнате, част. с мебелью, пл/окна, холодильник,
водонагреватель, интернет, домофон, договор,
предоплата, 10т.р. + к/у. т.8-922-337-9725

. по ул.Советская,55, с мебелью, 15т.р. т.8-
922-330-4474

. по ул.К.Маркса,1, чистая, светлая, балкон,
сантехника в отл. сост., част. мебель, на длит.
срок, порядочным людям, 8т.р. + счетч. т.8-922-
367-1169

. по ул.Ленина,23, 1 эт., чистая, част. с
мебелью, 11т.р. + к/у. т.8-922-303-7138

на Основном, 3/5 эт., б/мебели, на длит.
срок, 7т.р. + счетч. т.8-922-337-8476

. по ул.К.Маркса,9, 2/5 эт., част. с мебелью,
на длит. срок. т.2-65-18 с 17-20ч

. по ул.Сосновая,8, 54 кв.м, 13/16, вся
мебель и техника, 10т.р. + к/у, агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Вокзальная,47, 3/9 эт., на длит.
срок, 12т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-
922-646-2338

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия
6м, 4 спальн. места, разд. с/у, возм.
д/организаций, оформление договора,
безналичный расчёт, 16т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно
на длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р.
+счетч. т.8-922-311-2278

. по ул.К.Маркса,15, все д/проживания,
з/балкон, 12т.р. + счетч., агентские единоразово.
т.8-922-646-2338

. на Основном в элитном доме, 85 кв.м,
ремонт, мебель, техника, 2 балкона, 20т.р. +
счетч. т.8-922-322-4946

на длит. срок по ул.Пер.Камский,5, 67,7 кв.м,
1/9, с хор. ремонтом, кух. гарнитур, мебель, 20т.р.
+ к/у, договор аренды 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Декабристов,23/3, 76 кв.м,
в/наблюдение, собствен. котельня, 3м потолки,
2млн.800т.р. т.8-922-335-4878

на Заре, б/мебели, 8,5т.р. т.8-922-357-9392
в центре, с мебелью, на длит. срок, 3/3 эт.,

комн. проходные, 9т.р. + счетч. т.8-922-314-3729
. по ул.К.Маркса,20, на длит. срок, с мебелью, 3

эт., балкон, 25т.р. т.8-982-468-3506
. по ул.К.Маркса,20, на длит. срок, с мебелью, 3

эт., балкон, 10т.р. + к/у, семейным. т.8-922-316-
4856

по ул.К.Маркса,1, 5/5 эт., комн. изолир., 8т.р. +
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